
EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 5,0 0,0

2 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 4,0 0,0

3 87 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Who Ate My Pie 1009875 S QH 4 3,0 0,0

4 34 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 2,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 1 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Lea Mecklenborg 30565 LK 2A WSTF D Jess Jermaine 32237 W QH 15 5,0 0,0

2 23 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 4,0 0,0

3 16 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 3,0 0,0

4 52 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 2,0 0,0

5 30 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 2 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 5,0 0,0

2 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 4,0 0,0

3 34 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 3,0 0,0

4 2 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 2,0 0,0

5 87 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Who Ate My Pie 1009875 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 3 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 0,0

2 14 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 17 3,0 0,0

3 66 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 2,0 0,0

4 111 Louisa-Marie Janzen 1008908 LK 5B D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 4 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Sarah Kübler 14554 LK 1A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 12 5,0 71,0

2 100 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 16 4,0 68,5

2 47 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 4,0 68,5

4 101 Astrid Rensmann 24034 LK 1A WSTF D AR Our Last Ruggy 29924 W QH 15 2,0 67,0

5 21 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 1,0 58,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 5 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 73,5

2 58 Michal Felger 1007703 LK 2A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 4,0 68,5

3 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 3,0 63,5

4 42 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 2,0 60,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 6 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D Woodys Footprint 31070 H QH 23 3,0 68,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 7 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure A (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 0,0

2 77 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 4,0 0,0

3 30 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 0,0

4 11 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:50 Seite 8 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 4,0 0,0

2 43 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 3,0 0,0

3 84 Diana Werner 30259 LK 4A RHLD D KK Lena‘s Cheeky Rocket 1009863 W QHM 10 2,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 9 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 9 3,0 0,0

2 11 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 0,0

3 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 10 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 71,0

2 63 Carina Czolbe 1008684 LK 5A D Chuck 1009590 W QHM 10 4,0 69,5

3 39 Judith Albers 1013273 LK 5A D Joey 1009833 W PHM 7 3,0 66,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 11 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 3,0 7,40

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Nicola Bürig Mutter: Elegance In Style

2 61 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D AINT IT CHOCOLATEBLUE 1008839 W QH 4 2,0 7,20

Besitzer: Joya Rößeling Vater:AINT IT THE BLUES

Züchter: Ines Hentschel Mutter: MW BONITASLASTMEGAN

3 85 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D DT Wisely Elsa 1003169 S QH 4 1,0 6,95

Besitzer: Julia Melzer Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: UW Hollywood Sonny

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 12 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Mette Casjens 1011732 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 5,0 72,0

2 45 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 71,0

3 66 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 3,0 70,0

4 14 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 17 2,0 66,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 13 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 5,0 70,5

2 26 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D Woodys Footprint 31070 H QH 23 4,0 70,0

3 23 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 3,0 68,5

4 15 Sarah Kübler 14554 LK 1A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 12 2,0 67,5

5 83 Patricia Koch 17399 LK 2A B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 11 1,0 66,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 14 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 81,0

2 103 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 9 4,0 78,0

3 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 3,0 75,0

4 6 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 2,0 73,0

5 77 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 1,0 62,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 15 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Philine  Höpfner 1011769 LK 5B D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 4,0 70,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 16 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 5,0 64,5

2 53 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 4,0 63,5

3 67 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 63,0

4 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 2,0 61,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 17 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 4,0 0,0

2 75 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 3,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 18 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding A (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 6,0 73,0

2 64 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 12 5,0 72,0

3 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 4,0 71,5

4 37 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 3,0 70,5

5 62 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 18 2,0 69,5

6 41 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 1,0 68,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 19 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D DT Wisely Elsa 1003169 S QH 4 4,0 7,20

Besitzer: Julia Melzer Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: UW Hollywood Sonny

2 2 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 3,0 7,05

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Nicola Bürig Mutter: Elegance In Style

3 88 Julia Bauer 30935 LK 3A WSTF D Wills Final Fashion 1009506 W QH 4 2,0 6,35

Besitzer: Pia Niessen Vater:Unexpected

Züchter: Hilde Will Mutter: Fashion Zippalina

4 61 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D AINT IT CHOCOLATEBLUE 1008839 W QH 4 1,0 6,25

Besitzer: Joya Rößeling Vater:AINT IT THE BLUES

Züchter: Ines Hentschel Mutter: MW BONITASLASTMEGAN

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 20 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship C (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 5,0 71,5

2 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 4,0 71,0

2 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 4,0 71,0

4 41 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 2,0 70,5

5 9 Sandra Hollander 1003904 LK 3A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 1,0 69,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 21 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Laura Santen 1012899 LK 5B D Danny 1009611 W SH/B 24 2,0 70,5

2 108 Izabella  Beriluka 1013475 LK 5B AG Benz 1008381 W Wel.B 16 1,0 65,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 22 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 5,0 0,0

2 53 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 4,0 0,0

3 7 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 3,0 0,0

4 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 23 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 4,0 71,0

2 75 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 3,0 69,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 24 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1  jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 3,0 65,5

2 72 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 2,0 58,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 25 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure C (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Christina  Sievers 1013048 LK 3A HB/NS D Prince of Guns 1009765 W QH 13 6,0 0,0

2 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 5,0 0,0

3 61 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D AINT IT CHOCOLATEBLUE 1008839 W QH 4 4,0 0,0

4 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 3,0 0,0

5 37 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 2,0 0,0

6 29 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 26 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail A (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 12 5,0 66,5

2 9 Sandra Hollander 1003904 LK 3A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 4,0 64,0

3 62 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 18 3,0 62,0

4 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 2,0 59,5

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 27 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 2,0 7,75

Besitzer: Annika Probst Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Almut Cooper Mutter: Ace Dun It Rufly

2 32 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Spooks Golden Glo 1002358 S QH 5 1,0 6,85

Besitzer: Sabrina Henneke-Kühn Vater:Wimpys Blue Spook

Züchter: Tanja Rothermund Mutter: Seco Myrtles Beauty
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure A (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 5,0 0,0

2 27 Nadine Beckmann 30478 LK 3A WSTF D IS Wino Marone ox 1008214 W VA 6 4,0 0,0

3 61 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D AINT IT CHOCOLATEBLUE 1008839 W QH 4 3,0 0,0

4 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 2,0 0,0

5 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding A (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 1,0 56,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 30 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 5,0 70,0

2 100 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 16 4,0 69,0

3 72 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 67,0

4 47 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 2,0 66,5

5 34 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining A (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Christina  Sievers 1013048 LK 3A HB/NS D Prince of Guns 1009765 W QH 13 5,0 69,0

2 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 4,0 65,0

3 65 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 12 3,0 63,0

4 11 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 2,0 61,0

5 89 Björn Stahl 1007530 LK 3A HB/NS D One Shiney Dream 1005950 W QH 9 1,0 56,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 0,0

2 14 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 17 3,0 0,0

3 46 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 71,0

2 38 Jana  Schepers 1008571 LK 5A D KK A Smart Spook 1006609 W QH 6 3,0 67,5

3 43 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 2,0 67,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 4,0 68,0

2 45 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 3,0 67,0

3 84 Diana Werner 30259 LK 4A RHLD D KK Lena‘s Cheeky Rocket 1009863 W QHM 10 2,0 60,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 5,0 75,0

2 59 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 73,5

3 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 3,0 72,5

4 100 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 16 2,0 71,0

5 6 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 1,0 70,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding C (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 6,0 72,5

2 29 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 5,0 72,0

3 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 4,0 71,5

4 25 Christina  Sievers 1013048 LK 3A HB/NS D Prince of Guns 1009765 W QH 13 3,0 71,0

4 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 3,0 71,0

6 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 1,0 70,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 16 5,0 78,5

2 70 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 9 4,0 78,0

3 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 3,0 76,5

4 52 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 2,0 75,5

5 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 1,0 72,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 5,0 8,15

Besitzer: Annika Probst Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Almut Cooper Mutter: Ace Dun It Rufly

2 110 Daniel Tigelaar 25176 LK 2A HB/NS D DT Zipposecco 1002364 H QH 5 4,0 7,90

Besitzer: Daniel Tigelaar Vater:Zippos King Bar

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: PS Power Of Gold

3 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 3,0 7,50

Besitzer: Sarah Nowak Vater:ITS A SOUTHERN THING

Züchter: Elena Boll Mutter: IOTA GOOD CODE RED

4 60 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 2,0 7,25

Besitzer: Inka Creutzenberg Vater:Shine N Mister

Züchter: Gudrun Gläser-Bleyer Mutter: Boo Silvers Rabbit

5 32 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Spooks Golden Glo 1002358 S QH 5 1,0 7,20

Besitzer: Sabrina Henneke-Kühn Vater:Wimpys Blue Spook

Züchter: Tanja Rothermund Mutter: Seco Myrtles Beauty
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 7,0 74,5

2 15 Sarah Kübler 14554 LK 1A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 12 6,0 74,0

3 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 5,0 73,5

4 70 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 9 4,0 72,5

5 16 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 3,0 72,0

6 100 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 16 2,0 71,0

7 76 Lea Mecklenborg 30565 LK 2A WSTF D Jess Jermaine 32237 W QH 15 1,0 70,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 73,5

2 75 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 3,0 60,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter C
(LK3-4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Anna Rosenbrock 35187 LK 3A HB/NS D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 23 5,0 78,0

2 46 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 4,0 61,5

3 24 Melanie Sembach 32625 LK 4A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 13 3,0 60,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Philine  Höpfner 1011769 LK 5B D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 5,0 0,0

2 79 Lynn Marschand 1008883 LK 5B D KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 4,0 0,0

3 93 Merle Felina  Leisdon 1011188 LK 5B D One Shining Dream 1005147 W QH 10 3,0 0,0

4 97 Kim sophie  Ermair 1013415 LK 5B D Danny 1009611 W SH/B 24 2,0 0,0

5 3 Marie Ostermann 1010998 LK 5B D Genuinely Lilly 1008365 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail C (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 8 5,0 68,0

2 11 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 4,0 65,5

3 37 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 3,0 63,5

4 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 2,0 62,0

4 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Philine  Höpfner 1011769 LK 5B D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 4,0 72,5

2 28 Heike Dietrich 1012873 LK 5A D Geronimo de la Madone 1009594 W PH 8 3,0 67,5

3 79 Lynn Marschand 1008883 LK 5B D KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 2,0 66,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Gintonical 31745 S QH 14 5,0 0,0

2 103 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 9 4,0 0,0

3 104 Jessica Thöne 31550 LK 1A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 15 3,0 0,0

4 86 Marius Bauer 27151 LK 2A WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 9 2,0 0,0

5 47 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 4,0 71,50

Besitzer: Sabine Syassen Vater:One Shiney Treat

Züchter: Julia Franken Mutter: Brianna

2 72 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 68,00

Besitzer: Melanie Siebels Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Marion Buse Mutter: HC Made To Move

2 53 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 6 3,0 68,00

Besitzer: Maren Janssen Vater:Hollywood Hawk 86

Züchter: Heiko Dirks Mutter: Wurly Dun It Curly

4 48 Eva Koop 1003608 LK 3A HB/NS D Little Power Lotti 1008307 S QP/PHP 6 1,0 57,00

Besitzer: Eva Koop Vater:

Züchter: Mutter:
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Joline Kamphuis 26879 LK 1A HB/NS D One Shining Dream 1005147 W QH 10 5,0 70,5

2 23 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 4,0 69,5

3 26 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D Woodys Footprint 31070 H QH 23 3,0 69,0

4 7 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 2,0 67,5

5 16 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 1,0 66,0

5 83 Patricia Koch 17399 LK 2A B/BRA D Boogies Cocolution 30706 S QH 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship A
(LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 6,0 74,0

2 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 5,0 72,0

3 37 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 4,0 71,5

4 62 Judith Korthauer 21400 LK 3A WSTF D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 18 3,0 71,0

5 27 Nadine Beckmann 30478 LK 3A WSTF D IS Wino Marone ox 1008214 W VA 6 2,0 68,0

6 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail C (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 5,0 0,0

2 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 4,0 0,0

3 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 3,0 0,0

4 41 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 2,0 0,0

5 11 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 50 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 5,0 7,45

Besitzer: Sarah Nowak Vater:ITS A SOUTHERN THING

Züchter: Elena Boll Mutter: IOTA GOOD CODE RED

2 34 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 4,0 6,70

Besitzer: Maren Ottens Vater:Radical To The Max

Züchter: Kim van Manen Mutter: Huntin Valentinestar

2 17 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 5 4,0 6,70

Besitzer: Martina Nitsch Vater:Checkmate King Bars

Züchter: Mutter: Pretty The Blues

4 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 2,0 6,45

Besitzer: Frederike Gruben Vater:DC Triple Jet Niles

Züchter: Sandra Martens Mutter: Enya Rockys Dream

5 32 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Spooks Golden Glo 1002358 S QH 5 1,0 6,15

Besitzer: Sabrina Henneke-Kühn Vater:Wimpys Blue Spook

Züchter: Tanja Rothermund Mutter: Seco Myrtles Beauty

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 51 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 0,0

2 77 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 0,0

3 30 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:51 Seite 52 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 9 5,0 0,0

2 15 Sarah Kübler 14554 LK 1A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 12 4,0 0,0

3 73 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 3,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 4,0 61,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 5,0 7,15

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Nicola Bürig Mutter: Elegance In Style

2 85 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D DT Wisely Elsa 1003169 S QH 4 4,0 7,05

Besitzer: Julia Melzer Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: UW Hollywood Sonny

3 88 Julia Bauer 30935 LK 3A WSTF D Wills Final Fashion 1009506 W QH 4 3,0 7,00

Besitzer: Pia Niessen Vater:Unexpected

Züchter: Hilde Will Mutter: Fashion Zippalina

4 61 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D AINT IT CHOCOLATEBLUE 1008839 W QH 4 2,0 6,00

Besitzer: Joya Rößeling Vater:AINT IT THE BLUES

Züchter: Ines Hentschel Mutter: MW BONITASLASTMEGAN

5 87 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Who Ate My Pie 1009875 S QH 4 1,0 5,45

Besitzer: Pia Märtens Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Radek Pavlica Mutter: Girls Got Motion
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail A (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 6,0 0,0

2 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 5,0 0,0

3 31 Sabine Fabrizius 32051 LK 3A HB/NS D Dexter Deluxe 34060 W PH 14 4,0 0,0

4 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 3,0 0,0

5 22 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 12 2,0 0,0

6 27 Nadine Beckmann 30478 LK 3A WSTF D IS Wino Marone ox 1008214 W VA 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter A
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 75,0

2 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 73,5

3 51 Anna Rosenbrock 35187 LK 3A HB/NS D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 23 3,0 72,5

4 6 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 2,0 72,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship A
(LK1-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 83,0

2 30 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 71,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 0,0

2 39 Judith Albers 1013273 LK 5A D Joey 1009833 W PHM 7 3,0 0,0

3 44 Kristina  Lipkowski 1013306 LK 5A D Geronimo de la Madone 1009594 W PH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Mette Casjens 1011732 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 5,0 70,5

2 66 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 4,0 69,5

3 12 Mia Garbitowski 1008689 LK 4B HB/NS D Ricketys Jac Olena 1006651 W QH 6 3,0 63,0

4 43 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 2,0 61,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 5,0 70,5

2 6 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 4,0 70,0

3 47 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 3,0 69,5

4 35 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Gintonical 31745 S QH 14 2,0 67,0

4 100 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 16 2,0 67,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 0,0

2 86 Marius Bauer 27151 LK 2A WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 9 4,0 0,0

3 16 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 3,0 0,0

4 76 Lea Mecklenborg 30565 LK 2A WSTF D Jess Jermaine 32237 W QH 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 5,0 8,25

Besitzer: Sarah Nowak Vater:ITS A SOUTHERN THING

Züchter: Elena Boll Mutter: IOTA GOOD CODE RED

2 34 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 4,0 8,10

Besitzer: Maren Ottens Vater:Radical To The Max

Züchter: Kim van Manen Mutter: Huntin Valentinestar

3 7 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 3,0 7,95

Besitzer: Annika Probst Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Almut Cooper Mutter: Ace Dun It Rufly

4 17 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 5 2,0 6,95

Besitzer: Martina Nitsch Vater:Checkmate King Bars

Züchter: Mutter: Pretty The Blues

4 36 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 2,0 6,95

Besitzer: Frederike Gruben Vater:DC Triple Jet Niles

Züchter: Sandra Martens Mutter: Enya Rockys Dream
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 0,0

2 70 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 9 4,0 0,0

3 15 Sarah Kübler 14554 LK 1A HH/SH D Bob The Beast 35429 W CR 12 3,0 0,0

4 23 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 2,0 0,0

5 73 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 5,0 77,5

2 46 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 4,0 73,0

3 43 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 3,0 71,5

4 84 Diana Werner 30259 LK 4A RHLD D KK Lena‘s Cheeky Rocket 1009863 W QHM 10 2,0 71,0

5 14 Anni Brüggemann 1008892 LK 4B HB/NS D Twister Crown 1009589 W PH 17 1,0 69,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining C (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 5,0 63,5

2 11 Mia Vohs 1008880 LK 3B HB/NS D KK Smart Smoking Gun 1008282 W QH 5 4,0 63,0

3 69 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 3,0 59,5
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 5,0 74,0

2 72 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 4,0 71,5

3 60 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 3,0 71,0

4 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 2,0 70,5

5 32 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Spooks Golden Glo 1002358 S QH 5 1,0 70,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 6,0 85,5

2 70 Merle Evers 31570 LK 1A HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 9 5,0 82,5

3 56 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 4,0 78,5

4 35 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Gintonical 31745 S QH 14 3,0 78,0

5 13 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 2,0 77,0

6 106 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP,
RHLD

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 5 1,0 76,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 6,0 74,5

2 23 Karin Kamphuis 17368 LK 2A HB/NS D QT Gun 1008262 W QH 8 5,0 72,0

3 52 Annalena Haase 31973 LK 2A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 10 4,0 71,0

4 42 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 3,0 70,5

4 58 Michal Felger 1007703 LK 2A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 3,0 70,5

6 76 Lea Mecklenborg 30565 LK 2A WSTF D Jess Jermaine 32237 W QH 15 1,0 70,0

6 30 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 1,0 70,0
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EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Jessica Wolf 1012875 LK 5A NL KK Sweet Grace 1009571 S QH 15 5,0 72,5

2 97 Kim sophie  Ermair 1013415 LK 5B D Danny 1009611 W SH/B 24 4,0 71,5

3 80 Lucy Marschand 1008884 LK 5B D KK Wild Pearl 1008299 S Dü 12 3,0 71,0

4 3 Marie Ostermann 1010998 LK 5B D Genuinely Lilly 1008365 S QH 12 2,0 69,0

5 93 Merle Felina  Leisdon 1011188 LK 5B D One Shining Dream 1005147 W QH 10 1,0 65,0

Erstellt: Donnerstag, 27. Juni 2024 19:52 Seite 70 von 71



EWU Turnier: 2. EWU AQ-C Turnier Haren mit Trophy Wertung Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 3,0 0,0

2 63 Carina Czolbe 1008684 LK 5A D Chuck 1009590 W QHM 10 2,0 0,0
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